
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 303

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:36:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2021

N° do Processo: 121

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2021 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais escolares e de papelaria, a
serem utilizados no município de Álvaro de Carvalho para o ano letivo de 2022, conforme descrito no
anexo I.
Resumo:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais escolares e de papelaria, a
serem utilizados no município de Álvaro de Carvalho para o ano letivo de 2022, conforme descrito no
anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - MEIRI Baixar

14/12/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - EMERSON Baixar

14/12/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - EMBAPLÁS Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/303/pregistro-de-precos-visando-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-materiais-escolares-e-de-papelaria-a-serem-utilizados-no-municipio-de-alvaro-de-carvalho-para-o-ano-letivo-de-2022-conforme-descrito-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ba04edfcd4962c948cf5c59a4558ee6.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b5e286214611b777e80c41479939b98.docx
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f765ee9d3812cbc85ff7c8b01543042b.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/12/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/12/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

01/12/2021 00:00:00 Proposta - Processo 121/2021 Baixar

30/11/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

30/11/2021 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64348afdc8afdd83ebaab495b46b28f0.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1df959e7636a228786b79792bfa418de.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7cd2a9c65cbfc3c8ce6e867eda2b706.XML
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c2c248b8a31ee84b5b0efff4106dc12.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8a353476c12014c81ace5e2c1eba740.pdf

